
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
SREDNJOBOSANSKI KANTON / KANTON SREDIŠNJA BOSNA 
 

OPĆINSKI SUD U BUGOJNU 
 

307. motorizovane brigade 92 
70230 Bugojno, Bosna i Hercegovina  

 

 

 

 

 
ID: 4236298440006 

Tel: +387 (0) 30 251 – 005 
  Fax: +387 (0) 30 509 –578 

+387 (0) 30 251 – 083 
http://opsud-bugojno.pravosudje.ba 

Općinski sud u Bugojnu | 307.motorizovane brigade 92, 70230 Bugojno, Bosna i Hercegovina 
Tel: 030 251 005 (centrala), Fax: 030 251 083, ZK ured Tel./Fax: 030 270 190 

Email: opsud-bugojno@pravosudje.ba i osudbu@bih.net.ba  

Broj : 46 0 Su1 116627 24 Su 14 

Datum, 16.12.2024. godine 

      

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), predsjednica 

Općinskog suda u Bugojnu,  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

 

Član 1. 

 

U skladu sa Službenom zabilješkom i razmatranjem ponuda:  broj: 46 0 Su1 116627 24 Su 14 od 

16.12.2024. godine, u postupku javne nabavke – „Reparacija vrata - Ugradnja elektronskih brava sa 

automatskim zatvaračem vrata na postojeća aluminijska vrata -3 vrata“ u Općinskom sudu u 

Bugojnu, a nakon upućena tri zahtjeva za dostavu ponuda, dodjeljuje se ugovor ponuđaču: Standard 

plast d.o.o. Bugojno, koji je ponudio prihvatljivu jediničnu cijenu ukupno u iznosu od 1.400,00 KM 

za navedenu nabavku. 

 Član 2. 

 

Sredstva za plaćanje navedenih usluge su obezbijeđena na Ekonomskom kodu: 821614-

Rekonstrukcija zgrada 

Član 3. 

 

Za provođenje ove odluke zadužuje se Odsjek za računovodstveno – materijalne i pomoćne poslove 

suda. 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

        

        Predsjednica suda 

                   Randžana Hadžibegović Haračić 

  

 

mailto:opsud-bugojno@pravosudje.ba
mailto:osudbu@bih.net.ba

